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F Allgemeintoleranzen fiir L&ngenmasse

DIN ISO 2768-1

Genauig -
keitsgrad

Abmasse in mm fiir Nennmassbereiche

0.5
.3

>3
.6

> 6
... 30

> 30
.. 120

> 120
... 400

> 400
... 1000

> 1000
... 2000

m (mittel)

+0.1

+0.1

+0.2

+0.3

+0.5

+0.8

+1.2

900
1112

Werkstoff:

Gewicht:

578.03 kg

zul. Abweichung:
Norm

Oberflache:
DIN ISO 1302
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ACOmatic 3-teilig Vollguss D400 900
Schachtabdeckung mit Vollgussdeckel
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